£} bemis

E-V CHARGE

ELEKTRIKLI ARAC
SARJ URUNLERI

2024-2 FIYAT LISTESI




£} bemis

E-V CHARGE

Uriin Kodu

BEV-3016-4320
BEV-3016-4310
BEV-5032-4320
BEV-5032-4310
BEV-3020-1205
BEV-3020-1208
BEV-3032-1205
BEV-3032-1208
BEV-5020-1205
BEV-5020-1208
BEV-5032-1205
BEV-5032-1208
BEV-3020-2205
BEV-3020-2208
BEV-3032-2205
BEV-3032-2208
BEV-5020-2205
BEV-5020-2208
BEV-5032-2205
BEV-5032-2208

BAK-8000-0000

Aciklama

Pano Prizi

Pano Prizi

Pano Prizi

Pano Prizi

Kablolu Sarj Seti
Kablolu Sarj Seti
Kablolu Sarj Seti
Kablolu Sarj Seti
Kablolu Sarj Seti
Kablolu Sarj Seti
Kablolu Sarj Seti
Kablolu Sarj Seti
Kablolu Sarj Prizi
Kablolu Sarj Prizi
Kablolu Sarj Prizi
Kablolu Sarj Prizi
Kablolu Sarj Prizi
Kablolu Sarj Prizi
Kablolu Sarj Prizi

Kablolu Sarj Prizi

Fis-Priz Sarj Seti Cantasi

Kablo Uzunlugu
4 Noktadan Montajli
3 Noktadan Montajli
4 Noktadan Montajli

3 Noktadan Montajli

5m

8m

5m

8m

5m

8m

5m

8m

5m

8m

5m

8m

5m

8m

5m

8m

Faz

Monofaze

Monofaze

Trifaze

Trifaze

Monofaze

Monofaze

Monofaze

Monofaze

Trifaze

Trifaze

Trifaze

Trifaze

Monofaze

Monofaze

Monofaze

Monofaze

Trifaze

Trifaze

Trifaze

Trifaze

Amper Fiyat
16/32/63A. € 40,00
16/32/63A. € 40,00
16/32/63A. € 44,00
16/32/63A. € 44,00

20A € 45,00
20A € 55,00
32A € 67,00
32A € 88,00
20A € 61,00
20A €78,00
32A €89,00
32A € 117,00
20A € 34,00
20A € 44,00
32A € 54,00
32A €75,00
20A € 46,00
20A € 63,00
32A €72,00
32A €99,00

€15,00

BEV-5032-4320

BEV-5032-1205

BEV-5032-2205

BAK-8000-0000

4 NOKTADAN BAGLANTILI

32A PANO PRIZzi

SARJ SETi

TRIFAZE 32A 5M KABLOLU

TRIFAZE 32A SARJ PRiZi

5M KABLOLU

SARJ SETi CANTASI




£} bemis

E-V CHARGE

Uriin Kodu Agiklama kw Faz Amper Fiyat

BEV-2316-4302  Ekransiz Pano Prizli Tak Calistir Model 1 Charger 7,4 kw Monofaze 32A € 698,40
BEV-2516-4303  Ekransiz Pano Prizli Tak Calistir Model 1 Charger 11 kw Trifaze 16A € 712,80
BEV-2516-4304  Ekransiz Pano Prizli Tak Calistir Model 1 Charger 22 kw Trifaze 32A € 741,60
BEV-1316-4302  Ekranli Pano Prizli Model 2 Charger Plus 7,4 kw Monofaze 32A € 885,60
BEV-1516-4303  Ekranli Pano Prizli Model 2 Charger Plus 11 kw Trifaze 16A € 900,00
BEV-1516-4304  Ekranli Pano Prizli Model 2 Charger Plus 22 kw Trifaze 32A € 914,40
BEV-2332-2352  Ekransiz Kablo Ucu Prizli Model 1 Charger (Kablo 5m.) 74 kw  Monofaze 32A € 705,60
BEV-2532-2353  Ekransiz Kablo Ucu Prizli Model 1 Charger (Kablo 5m.) 11 kw Trifaze 16A € 720,00
BEV-2532-2354  Ekransiz Kablo Ucu Prizli Model 1 Charger (Kablo 5m.) 22 kw Trifaze 32A € 748,80
BEV-1332-2352  Ekranli Kablo Ucu Prizli Model 2 Charger Plus (Kablo 5m.) 74kw  Monofaze 32A €892,80
BEV-1532-2353  Ekranli Kablo Ucu Prizli Model 2 Charger Plus (Kablo 5m.) 11 kw Trifaze 16A €907,20
BEV-1532-2354  Ekranli Kablo Ucu Prizli Model 2 Charger Plus (Kablo 5m.) 22 kw Trifaze 32A €921,60
BEV-3532-2354  Ekranli Kablo Ucu Prizli Full Ticari Model 3 Charger Pro (Kablo 5m.) 22 kw Trifaze 32A € 1.051,00
BEV-3516-4304  Ekranli Pano Prizli Full Ticari Model 3 Charger Pro 22 kw Trifaze 32A € 1.036,00
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MODEL-1 MODEL-2 MODEL-3
CHARGER CHARGER + CHARGER PRO

Uriin Kodu Aciklama Kablo Uzunlugu kw Amper Fiyat
BEV-1111-0001  Mini Mobile 5 metre 2,3 -3,7 kw 10A - 16A € 240,00
BEV-1221-0001 Mono Mobile 5 metre 3,7 - 7,4 kw 16A - 32A € 270,00
BEV-2331-0001 Pro Mobile 5 metre 11 - 22 kw 16A - 32A € 370,00

MOBILE CHARGER

MODEL-1 MODEL-2 MODEL-3
MINI MOBILE MOoNO MOBILE PrRO MOBILE



£} bemis

E-V CHARGE

Uriin Kodu
BKT-2102-2001
BEV2L-3201-3203
BEV2L-3202-3203
BEV2L-3203-3203

Tek Cikisli
V2L Adaptor

0

g
(e

BKT-2102-2001

Uriin Kodu

BEVC2L-3301-3603
BEVC2L-3302-3603
BEVC2L-3303-3603
BEVC2L-5305-3603

Tekli Priz Uzatma
C2L Adaptor

BEVC2L-3301-3603

Uriin Kodu

BKT-0108-2211
BKT-0508-2211
BKT-1008-2511
BKT-0111-2211
BKT-0511-2211
BKT-0711-2511
BAK-8300-0000
BAK-8200-0000

AKSESUARLAR

Aciklama

V2L Tek Cikisli Adaptor

V2L Tekli Uzatma Priz Adaptor (3m Kablolu)
V2L 2'li Uzatma Priz Adapto6r (3m Kablolu)
V2L 3'lii Uzatma Priz Adaptor (3m Kablolu)

Tekli Priz Uzatma
V2L Adaptor

BEV2L-3201-3203

Aciklama

C2L Tekli Uzatma Fisli Adapt6r (3m Kablolu)

C2L 2'li Uzatma Fisli Adaptor (3m Kablolu)

C2L 3'lii Uzatma Fisli Adaptor (3m Kablolu)

C2L 5/32A Prizli Uzatma Fisli Adaptor (3m Kablolu)

2'li Priz Uzatma
C2L Adaptor

BEVC2L-3302-3603

Aciklama

2'li Priz Uzatma
V2L Adaptor

BEV2L-3202-3203

3'l4 Priz Uzatma
C2L Adaptor

BEVC2L-3303-3603

Cee Norm Adaptdr 3x2,5 Ttr 1/16A Fis - 5/16A Priz (30cm Kablolu)

Cee Norm Adaptor 3x2,5 Ttr 3/16A Fis - 5/16A Priz (30cm Kablolu)
Cee Norm Adaptor 5x2,5 Ttr 5/32A Fis - 5/16A Priz (30cm Kablolu)
Cee Norm Adaptor 3x2,5 Ttr 1/16A Fis - 5/32A Priz (30cm Kablolu)
Cee Norm Adaptor 3x2,5 Ttr 3/16A Fis - 5/32A Priz (30cm Kablolu)
Cee Norm Adaptor 5x2,5 Ttr 5/16A Fis - 5/32A Priz (30cm Kablolu)

Pedestal
Priz Tutucu

Pedestal
BAK-8300-0000

Priz Tutucu
BAK-8200-0000

5/16A Priz
116A Fis

5/16A Priz
3/16A Fis

Fiyat
€31,00
€ 40,00
€ 42,00
€ 44,00

3'l4 Priz Uzatma
V2L Adaptor

B\
S

BEV2L-3203-3203

Fiyat
€50,00
€ 55,00
€59,00
€90,00

5/32A. Prizli
C2L Adaptor

BEVC2L-5305-3603

Fiyat
€10,00
€11,00
€ 15,00
€11,50
€ 13,00
€ 16,00

€ 160,00
€ 16,00

5/16A Priz
5/32A Fis

BKT-0108-2211

5/32A Priz
1116A Fis

BKT-0508-2211

5/32A Priz
3/16A Fis

BKT-1008-25T11

5/32A Priz
5/16A Fis

BKT-0111-2211

BKT-0511-2211

BKT-0711-2511
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E-V CHARGE

CHARGER PRO

CHARGER

Bursa Organize San. BAl. Yesil Cad. No:19
NilGfer / Bursa / TURKIYE

Tel. : +90 224 363 30 65
E-posta : info@bemis.com.tr

www.bemis.com.tr



